making an account or aught else thereof to the same Lord my King,

as in those letters is more fully contained: [We], of our especial

grace, considering the praiseworthy and voluntary services that the

aforesaid Mayor, Sheriffs, Burgesses and men have manifoldly done

unto the aforesaid Lord my King, and the great costs and burdens

and loss of their goods that they have sustained by reason of those

services, do by these presents accept, approve and ratify to the now

Mayor, Sheriffs, Burgesses and men of the town aforesaid the said

pardon, remission and release, and also the grant of the aforesaid

Lord my King made to the aforesaid then Mayor, Sheriffs, Burgesses

and men of the town aforesaid of the premises ; and we do grant by

these presents to the same now Mayor, Sheriffs and Burgesses and

men of the town aforesaid, that, although the aforesaid letters of my
Lord the King made to them, as is aforesaid, may be or should bq
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quavis de causa minus validae aut insufficientes in aliqua sui parte

existant vel adjudicari debeant, ipsi tamen nunc Major, Vicecomites,

Burgenses et homines praedictae villae Notyngham, et eorum quilibet,

ac eorum heredes et successores, de viginti libris praedictarum quin-

quaginta ct quatuor librarum et duodecim solidorum de feodi firma

villae praedictae annuatim durante dicto termino viginti annorum

erga nos in solutione dictae feodi firmae ejusdem villae quieti sint et

exonerati, et quietus sit ct exoneratus, et quod ipsi et eorum heredes

et successores easdem viginti libras annuas de feodi firma praedicta in

manibus suis retineant, et eorum quilibet retineat, et dictam villam

tencant, et eorum quilibet teneat, de eisdem viginti libris annuls

quietus et exoneratus erga nos durante praedicto termino viginti

annorum.

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri fccimus patentes.

Datum apud Westmonasterium, undecimo die Julii, anno regni dicti

Domini mei Regis quinto. 4486.

ex.

—

Lease of tJie FisJicry at the Weir in the Trent.

1467, September 10.

Noverint universi per praesentes, nos Johannem Castell, de

Notyngham, j'fj'i'/^^;', Ricardum Burton, de eadem, ^r^^^r, et Henricum

Higyn, de cadem, bocher, teneri et firmiter obligari Roberto Stable,

Majori villae Notynghamiae, Burgensibus et Communitati ejusdem

villae, in centum marcis legalis monetae, solvendis eisdem Roberto,

Burgensibus et Communitati, et successoribus suis, ad festum Paschae

proximo futurum post datam praesentium: ad quam quidem sol-